
Министерство науки и высшего образования Российской Федерации 
ФЕДЕРАЛЬНОЕ ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ 

ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ ВЫСШЕГО ОБРАЗОВАНИЯ 

«БАЙКАЛЬСКИЙ ГОСУДАРСТВЕННЫЙ УНИВЕРСИТЕТ» 

(ФГБОУ ВО «БГУ») 

 

ПРИКАЗ 

«31» августа 2022 г.                                                                   № 246-22П ЧИ 

 

г. Иркутск 

 

о зачислении на обучение в Читинский институт 

ФГБОУ ВО «БГУ» на места по договорам об 

оказании платных образовательных услуг 

 

В соответствии с правилами приема в федеральное государственное 

бюджетное образовательное учреждение высшего образования «Байкальский 

государственный университет» и его филиалы на обучение по образовательным 

программам высшего образования – программам бакалавриата, программам 

специалитета, на 2022/2023 учебный год и на основании протокола заседания 

приемной комиссии БГУ от 31.08.2022 г. № 88. 

ПРИКАЗЫВАЮ:  

зачислить в число студентов на программы бакалавриата на 1 курс 1 семестр очно-

заочной формы обучения на места по договорам об оказании платных 

образовательных услуг: 

 

38.03.01 Экономика, профиль Финансы и кредит 

№ 

п/п 
ФИО Договор 

Сумма 

баллов 

Баллы экзаменов 
Инд. 

достижения Математика 
Экзамен №2 (на 

выбор) 

Русский  

язык 

1.  

Алексеенко 

Светлана 

Алексеевна 

ОЗ/1065-

2022 
208 70 (ВИ) 

62 (ВИ) 

(Обществознание) 
76 (ВИ)  

2.  
Ахантьева Алина 

Владимировна 

ОЗ/1020-

2022 
193 50 (ВИ) 

79 (ВИ) 

(Обществознание) 
64 (ВИ)  

3.  

Баранова 

Кристина 

Олеговна 

ОЗ/1077-

2022 
195 58 (ВИ) 

75 (ВИ) 

(Обществознание) 
62 (ВИ)  

4.  
Вельмишкина 

Анна Сергеевна 

ОЗ/1014-

2022 
222 75 (ВИ) 

86 (ВИ) 

(Обществознание) 
61 (ВИ)  

5.  

Гладких 

Анастасия 

Александровна 

ОЗ/1032-

2022 
234 74 (ВИ) 

81 (ВИ) 

(Обществознание) 
79 (ВИ)  



Приказ № 246-22П ЧИ от 31.08.2022 г. 

№ 

п/п 
ФИО Договор 

Сумма 

баллов 

Баллы экзаменов 
Инд. 

достижения Математика 
Экзамен №2 (на 

выбор) 

Русский  

язык 

6.  

Зарипова 

Ангелина 

Ильясовна 

ОЗ/1019-

2022 
209 45 (ВИ) 

88 (ВИ) 

(Обществознание) 
76 (ВИ)  

7.  

Изъятова 

Екатерина 

Виленовна 

ОЗ/1028-

2022 
180 50 (ВИ) 

58 (ВИ) 

(Обществознание) 
72 (ВИ)  

8.  

Калашников 

Георгий 

Михайлович 

ОЗ/1023-

2022 
179 55 (ВИ) 

70 (ВИ) 

(Обществознание) 
54 (ЕГЭ)  

9.  

Красильникова 

Тамара 

Николаевна 

ОЗ/1022-

2022 
187 55 (ВИ) 

66 (ВИ) 

(Обществознание) 
66 (ЕГЭ)  

10.  

Лоскутникова 

Снежана 

Петровна 

ОЗ/1030-

2022 
257 86 (ВИ) 

92 (ВИ) 

(Обществознание) 
79 (ВИ)  

11.  
Михайлова Дарья 

Владимировна 

ОЗ/1046-

2022 
208 67 (ВИ) 

78 (ВИ) 

(Обществознание) 
63 (ВИ)  

12.  

Михайлова 

Кристина 

Алексеевна 

ОЗ/1012-

2022 
236 69 (ВИ) 

80 (ВИ) 

(Обществознание) 
87 (ВИ)  

13.  

Николаева 

Ярослава 

Андреевна 

ОЗ/1015-

2022 
157 45 (ВИ) 

52 (ВИ) 

(Обществознание) 
60 (ЕГЭ)  

14.  

Паздникова 

Валерия 

Евгеньевна 

ОЗ/1053-

2022 
164 50 (ВИ) 

66 (ВИ) 

(Обществознание) 
48 (ЕГЭ)  

15.  

Петрова 

Виктория 

Игоревна 

ОЗ/1025-

2022 
213 54 (ВИ) 

79 (ВИ) 

(Обществознание) 
80 (ВИ)  

16.  

Подшибякина 

Тамара 

Александровна 

ОЗ/1010-

2022 
223 61 (ВИ) 

91 (ВИ) 

(Обществознание) 
71 (ЕГЭ)  

17.  
Почаева Светлана 

Иннокентьевна 

ОЗ/1076-

2022 
143 40 (ВИ) 

53 (ВИ) 

(Обществознание) 
50 (ВИ)  

18.  

Семенов 

Владислав 

Владимирович 

ОЗ/1048-

2022 
171 43 (ВИ) 

88 (ВИ) 

(Обществознание) 
40 (ВИ)  

19.  
Ситникова Олеся 

Ильинична 

ОЗ/1072-

2022 
204 62 (ВИ) 

54 (ВИ) 

(Обществознание) 
78 (ВИ) 10 



Приказ № 246-22П ЧИ от 31.08.2022 г. 

№ 

п/п 
ФИО Договор 

Сумма 

баллов 

Баллы экзаменов 
Инд. 

достижения Математика 
Экзамен №2 (на 

выбор) 

Русский  

язык 

20.  

Скажутина 

Виктория 

Андреевна 

ОЗ/1050-

2022 
174 39 (ЕГЭ) 

55 (ЕГЭ) 

(Обществознание) 
80 (ЕГЭ)  

21.  

Слепкова 

Валерия 

Александровна 

ОЗ/1059-

2022 
198 69 (ВИ) 

58 (ВИ) 

(Обществознание) 
71 (ВИ)  

22.  Субботина Яна 

Андреевна 

ОЗ/1016-

2022 
169 39 (ЕГЭ) 

45 (ЕГЭ) 

(Иностранный 

язык) 

85 (ЕГЭ)  

23.  

Теребецкая 

Ульяна 

Денисовна 

ОЗ/1049-

2022 
201 50 (ВИ) 

79 (ВИ) 

(Обществознание) 
72 (ВИ)  

24.  
Хасанова Анна 

Андреевна 

ОЗ/1075-

2022 
186 50 (ВИ) 

70 (ВИ) 

(Обществознание) 
66 (ВИ)  

25.  

Щептева 

Ангелина 

Витальевна 

ОЗ/1029-

2022 
173 61 (ВИ) 

58 (ВИ) 

(Обществознание) 
54 (ВИ)  

 

38.03.01 Экономика, профиль Экономика и организация бизнеса (с 

дистанционными технологиями) 

№ 

п/п 
ФИО Договор 

Сумма 

баллов 

Баллы экзаменов 
Инд. 

достижения Математика 
Экзамен №2 (на 

выбор) 

Русский  

язык 

1.  
Большанина 

Мария 

Дмитриевна 

ОЗ/1074-

2022 
201 50 (ВИ) 

74 (ВИ) 

(Обществознание) 
67 (ВИ) 10 

2.  
Гончарова Ксения 

Александровна 

ОЗ/1066-

2022 
150 50 (ВИ) 

60 (ВИ) 

(Обществознание) 
40 (ВИ)  

3.  
Горчакова Анна 

Сергеевна 

ОЗ/1041-

2022 
169 44 (ВИ) 

74 (ВИ) 

(Обществознание) 
51 (ЕГЭ)  

4.  
Иванов 

Владислав 

Иванович 

ОЗ/1026-

2022 
166 40 (ВИ) 

74 (ВИ) 

(Обществознание) 
52 (ВИ)  

5.  
Лукашова Анна 

Евгеньевна 

ОЗ/1038-

2022 
186 48 (ВИ) 

47 (ВИ) 

(Обществознание) 
91 (ВИ)  

6.  
Митрополит 

Виктория 

Артуровна 

ОЗ/1064-

2022 
216 58 (ВИ) 

82 (ВИ) 

(Обществознание) 
66 (ВИ) 10 

7.  
Митрополит 

Евгений 

Николаевич 

ОЗ/1063-

2022 
234 58 (ВИ) 

82 (ВИ) 

(Обществознание) 
94 (ВИ)  



Приказ № 246-22П ЧИ от 31.08.2022 г. 

№ 

п/п 
ФИО Договор 

Сумма 

баллов 

Баллы экзаменов 
Инд. 

достижения Математика 
Экзамен №2 (на 

выбор) 

Русский  

язык 

8.  
Мусаев Эмиль 

Вагифович 

ОЗ/1024-

2022 
135 40 (ВИ) 

50 (ВИ) 

(Обществознание) 
45 (ВИ)  

9.  
Радионова Алина 

Вячеславовна 

ОЗ/1027-

2022 
135 40 (ВИ) 

50 (ВИ) 

(Обществознание) 
45 (ВИ)  

10.  
Сотникова Анна 

Владимировна 

ОЗ/1021-

2022 
199 55 (ВИ) 

57 (ВИ) 

(Обществознание) 
87 (ВИ)  

11.  
Сычков 

Александр 

Вячеславович 

ОЗ/1051-

2022 
173 40 (ВИ) 

83 (ВИ) 

(Обществознание) 
50 (ВИ)  

12.  
Хохрякова Юлия 

Александровна 

ОЗ/1047-

2022 
229 54 (ВИ) 

89 (ВИ) 

(Обществознание) 
86 (ВИ)  

 

40.03.01 Юриспруденция 

№ 

п/п 
ФИО Договор 

Сумма 

баллов 

Баллы экзаменов 
Инд. 

достижения Обществознание 
Экзамен №2 

(на выбор) 

Русский  

язык 

1. 

Вишнягова 

Алёна 

Артёмовна 

ОЗ/1055-

2022 
223 76 (ВИ) 

50 (ВИ) 

(История) 
87 (ВИ) 10 

2. 

Воронина 

Екатерина 

Андреевна 

ОЗ/1033-

2022 
233 87 (ВИ) 

64 (ВИ) 

(История) 
82 (ВИ)  

3. 
Вьюкова Мария 

Михайловна 

ОЗ/1043-

2022 
171 75 (ВИ) 

46 (ВИ) 

(История) 
50 (ВИ)  

4. 

Демидова 

Татьяна 

Максимовна 

ОЗ/1031-

2022 
192 76 (ВИ) 

47 (ВИ) 

(История) 
59 (ВИ) 10 

5. 
Довбненко 

Юлия Сергеевна 

ОЗ/1067-

2022 
120 45 (ВИ) 

35 (ВИ) 

(История) 
40 (ВИ)  

6. 
Ефремов Кирилл 

Евгеньевич 

ОЗ/1054-

2022 
166 51 (ВИ) 

43 (ВИ) 

(История) 
72 (ЕГЭ)  

7. 
Заречнюк Диана 

Андреевна 

ОЗ/1073-

2022 
152 46 (ВИ) 

46 (ВИ) 

(История) 
60 (ЕГЭ)  

8. 

Золотухина 

Виктория 

Андреевна 

ОЗ/1013-

2022 
206 78 (ВИ) 

48 (ВИ) 

(История) 
80 (ВИ)  

9. 
Исаева Татьяна 

Дмитриевна 

ОЗ/1058-

2022 
199 69 (ВИ) 

60 (ВИ) 

(История) 
70 (ЕГЭ)  

10. 

Конюкова 

Снежанна 

Павловна 

ОЗ/1044-

2022 
190 88 (ВИ) 

36 (ВИ) 

(История) 
56 (ЕГЭ) 10 

11. 
Лунин Денис 

Сергеевич 

ОЗ/1045-

2022 
149 47 (ЕГЭ) 

49 (ВИ) 

(История) 
53 (ЕГЭ)  



Приказ № 246-22П ЧИ от 31.08.2022 г. 

№ 

п/п 
ФИО Договор 

Сумма 

баллов 

Баллы экзаменов 
Инд. 

достижения Обществознание 
Экзамен №2 

(на выбор) 

Русский  

язык 

12. 

Мирзалиева 

Зарема 

Ражидиновна 

ОЗ/1040-

2022 
192 45 (ВИ) 

61 (ВИ) 

(История) 
86 (ВИ)  

13. 
Пляскина Анна 

Владимировна 

ОЗ/1056-

2022 
176 73 (ВИ) 

50 (ВИ) 

(История) 
53 (ЕГЭ)  

14. 

Подгорбунский 

Эдуард 

Владимирович 

ОЗ/1057-

2022 
207 86 (ВИ) 

58 (ВИ) 

(История) 
63 (ВИ)  

15. 

Пономарев 

Даниил 

Павлович 

ОЗ/1042-

2022 
177 68 (ВИ) 

61 (ВИ) 

(История) 
48 (ВИ)  

16. 

Рахматуллин 

Евгений 

Айбулатович 

ОЗ/1069-

2022 
164 56 (ЕГЭ) 

58 (ЕГЭ) 

(История) 
50 (ЕГЭ)  

17. 

Рудакова 

Валерия 

Леонидовна 

ОЗ/1060-

2022 
190 58 (ВИ) 

50 (ВИ) 

(История) 
82 (ВИ)  

18. 

Санжиева 

Анжела 

Билектоевна 

ОЗ/1036-

2022 
173 52 (ВИ) 

57 (ВИ) 

(История) 
64 (ЕГЭ)  

19. 

Сапова 

Анжелика 

Сергеевна 

ОЗ/1039-

2022 
161 48 (ВИ) 

43 (ВИ) 

(История) 
70 (ВИ)  

20. 
Шевченко Алёна 

Леонидовна 

ОЗ/1017-

2022 
174 70 (ВИ) 

50 (ВИ) 

(История) 
54 (ВИ)  

21. 
Шиц Виктория 

Сергеевна 

ОЗ/1061-

2022 
156 55 (ВИ) 

45 (ВИ) 

(История) 
56 (ЕГЭ)  

22. 

Ярославцева 

Мария 

Максимовна 

ОЗ/1068-

2022 
205 77 (ВИ) 

57 (ВИ) 

(История) 
71 (ЕГЭ)  

 

Ректор ФГБОУ ВО «БГУ» 

 

В.В. Игнатенко 

Первый проректор ФГБОУ ВО «БГУ» 
 

В.А. Бубнов 

Директор ЧИ ФГБОУ ВО «БГУ» 

 

Е.Л. Сигачева 

Начальник управления «Центральная приемная 

комиссия» ФГБОУ ВО «БГУ» 

 

 

О.Н. Пензина 

Ответственный секретарь 

приёмной комиссии ЧИ ФГБОУ ВО «БГУ» 

 

Е.А. Михайлова 
 

 


